

اخبار

پراشتباه ترین دروازه بان لیگ بر تو در تیم آنچلونی

جردن پیکفورد گلر اول تیم ملی انگلیس و باشگاه اورتون بیش از هر دروازه بانی در لیگ برتر مرتکب اشتباه منجر به گل شده است.اشتباه جردن پیکفورد در بازی برابر برایتون(برتری ۴-۲ اورتون) برای او یک رکورد منفی به همراه داشت. این دروازه‌بان پس از حضور در اورتون در سال ۲۰۱۷ از هر دروازه بان دیگری بیشتر روی اشتباهات خود گل دریافت کرده است. گلر اصلی تیم ملی انگلیس پیش از این به دلیل دو اشتباهش برابر فلیتوود در جام اتحادیه مورد انتقاد بود و بار دیگر با اشتباهی که منجر به گل تساوی بخش نیل موبای شد، در مرکز توجه قرار گرفت. پیکفورد نتوانست شوت لیندرو تروسراد را به درستی مهار کند و توپ مقابل پای موبای افتاد که آن را وارد دروازه کرد. این دروازه بان ۲۶ ساله حالا ۱۱ اشتباه منجر به گل در لیگ برتر پس از سال ۲۰۱۷ داشته که بیشتر از هر دروازهبان دیگری در همین بازه زمانی به شمار می‌رود. آسمیر بگوویچ از بورنموث که در حال حاضر به صورت قرضی در میلان حضور دارد، با ۱۰ اشتباه پس از او ایستاده و مارتین دوبرواکا در نیوکاسل ۹ اشتباه داشته است. پیکفورد تنها بازیکن سرشناس این فهرست نیست. و هوگو لوریس دروازه‌بان تاتنهام، نیز با ۸ اشتباه در این فهرست دیده می‌شود. داوید دخیا و برند لئو از منچستریونایتد و آرسنال نیز هر کدام ۷ اشتباه منجر به گل در کارنامه خود در سه سال اخیر داشته‌اند.

کاپیتان آتالانتا و اخطار جدی به تیم یورگن کلوپ!

آلخاندرو گومز، هافبک آرژانتینی آتالانتا می گوید که سبک بازی آنها در لیگ قهرمانان اروپا نسبت به سری آ تغییر نخواهد کرد. آتالانتا در ادامه روند فوق العاده خود موفق شد با نتیجه ۲-۵ از سد کالیاری عبور کند تا ۹ امتیاز در صدر جدول رقابت های سری آ قرار بگیرد. شاگردان جان پیرو گاسپرینی حالا در سه بازی گذشته خود ۱۳ بار دروازه حریفان را باز کرده‌اند و به نظر می‌رسد که برد های پرگل برای این تیم تبدیل به یک عادت شده است. آتالانتا در فصل گذشته لیگ قهرمانان اروپا نیز می‌توانست دست به یک کار بزرگ بزند اما شکست دراماتیک این تیم مقابل پاری سن ژرمن باعث شد که آنها در مرحله یک چهارم نهایی از دور مسابقات کنار بروند.باشگاه ایتالیایی در فصل جدید چمپیونزلیگ با تیم‌های لیورپول، آژاکس و میلتون هم‌گروه است؛ گروهی که بسیار دشوار به نظر می‌رسد اما کاپیتان این تیم می گوید که در تقابل با تیم بزرگی مثل لیورپول نیز سبک بازی آنها فرق نخواهد کرد.آلخاندرو گومز پس از پیروزی بر گل آتالانتا مقابل کالیاری در چهارچوب رقابت های سری آ، در این باره گفت: « هنوز باید در بسیاری از مسائل باید پیشرفت کنیم اما این تنها روش ما برای بازی کردن محسوب می شود.ما هرگز قصد نداریم که در لیگ قهرمانان اروپا تغییری در شیوه بازی مان داشته باشیم و یا حتی به متفاوت شدن نزدیک هم شویم»

هافبک اینتر را اشتباهی به پی اس جی فرستادند

نشریه معتبر اکسپ به اشتباه امروز اعلام کرد که ژواو ماریو هافبک پرتغالی اینتر با پی اس جی به توافق رسیده است. نشریه پرتغالی پی اس اکسپ خبری سن که خودش درباره انتقال ژواو ماریو به تیم فوتبال پاری سن‌ژرمن منتشر کرده بود را تصحیح کرد و آن را حاصل یک اشتباه دانست. کمتر از چند ساعت از زمان انتشار خبر انتقال قرضی قریب‌الوقوع ژواو ماریو از تیم اینتر به پاری‌سن‌ژرمن، خود این نشریه خبرش را اصلاح کرد و نوشت که این هافبک پرتغالی به تیم پارسی ملحق نمی‌شود.بالافاصله پس از انتشار این خبر توسط روزنامه اکسپ، شبکه‌های اسپورت‌ایتالیا و رادیو مونت کارلو به توافق رسیدن اینتر و PSG برای انتقال ژواو ماریو را تکذیب کردند.اکسپ هم ساعتی بعد اعتراف کرد که در خبر خود نام بازیکنی که به پاری‌سن‌ژرمن ملحق شده را اشتباه ذکر کرده و این بازیکن دانیلو پریرا مدافع تیم پورتو بوده نه ماریو. به این ترتیب اینتر همچنان باید برای فروش یا انتقال قرضی بازیکن ۲۷ ساله‌اش که در برنامه‌های آنتونیو کونته هم جایی ندارد، به دنبال مشتری باشد. ماریو که سال ۲۰۱۶ از تیم اسپورتینگ لیسبون به اینتر پیوست، در دو فصل گذشته به صورت قرضی برای تیم‌های وستهام و لوکوموتیو مسکو بازی کرده و این در حالی است که او دو سال دیگر با نترزوری قرارداد دارد.

مشکل اصلی منچستر یونایتد برای جذب دمبله

یونایتد پس از ناامیدی در جذب جیدون سانچو حالا قصد دارد عثمان دمبله ستاره فرانسوی بارسا را به خدمت بگیرد. منچستر یونایتد هفته ها در تلاش بود تا جیدون سانچو را از بوروسیا دورتموند جذب کند اما باشگاه آلمانی حاضر نشد از قیمت این بازیکن بکاهد و در نتیجه یونایتد اکنون برای تقویت خط حمله خود به عثمان دمبله فکر می کند. بازیکنی که از ازان قیمت تر از سانچو است و مهمترین اینکه بارسا بر خلاف دورتموند مانعی بر سر راه جدایی بازیکنش نیست. انتقال دمبله به یونایتد اما به بن بست خورد و دلیل اصلی، توقعات خود بازیکن است. بارسا هیچ مخالفتی در راه این انتقال ندارد اما دمبله حاضر نیست تحت هیچ شرایطی با قرارداد قرضی به یونایتد برود حتی اگر در این قرارداد، بند خرید دائمی نیز قید شده باشد. دمبله به مسئولان یونایتد گفته است که تنها با قرارداد قطعی و طولانی مدت حاضر است از بارسا جدا و راهی اولدترافورد شود. این درخواست ستاره همیشه مصدوم فرانسوی اگر مورد موافقت یونایتد قرار بگیرد، او احتمالا با قراردادی به ارزش ۷۳ میلیون یورو راهی این باشگاه خواهد شد تا به این ترتیب مبلغ مورد نیاز برای جذب ممفیس دیپای نیز برای بارسلونا فراهم شود.

سوت آغاز مسابقات شرق آسیا کمتر از دو هفته دیگر در قطر به صدا درمیداد
پرسپولیس حریف خود را از بین تیم‌های قدرتمند چینی، کراهی، ژاپنی و ایستارلیایی خواهد شناخت.

به گزارش ”ورزش سه“ برگزاری متمرکز بازی‌ها در قطر برای تیم‌های غرب آسیا با صعود پرسپولیس ایران به فینال پایان یافت تا با یک تنفس دو هفته‌ای، فوتبالدوستان ایرانی شاهد آغاز مسابقات شرق بوده و در انتظار بیرون آمدن حریف سرخ‌ها از دل دوحه قطر باشند.

با تصمیم کنفدراسیون فوتبال آسیا، مسابقات شرق نیز به مانند غرب به صورت متمرکز و فشرده در قطر برگزار می‌شود. بازی‌های دور گروهی خاور دور از جمعه ۲۵ مهر با جدال دو تیم پرت گلوری و شانگهای شنهو برگزار آغاز خواهد شد و در روز یازدهم اینا با مسابقات پایانی گروه G و H به پایان می‌رسد.

سپس مرحله یک هشتم نهایی در روزهای ۱۲ و ۱۴ آبان، مرحله یک چهارم در روزهای ۱۶ و ۱۷ آبان و سپس نیمه نهایی در یکی از روزهای ۱۹ یا ۲۰ آبان برگزار می‌شود. دیدار نهایی و فینال مسابقات هم ۲۹ آذر خواهد بود و پرسپولیس در انتظار معرفی حریفش است.

این بازی ها در حالی برگزار خواهند شد که در کشورهای شرق آسیا عملا امکان میزبانی از چنین تورنمنتی به صورت متمرکز وجود ندارد؛ کره با قوانین سفت و سخت پذیرای کمتر مسافری است، چین به عنوان منشأ ویروس مورد اعتماد قرار ندارد و ژاپن هم درصدد برگزاری المپیک ۲۰۲۱ است و دیگر کشورها هم اساسا برای میزبانی مطرح نیستند. بنابراین به احتمال زیاد این بازی ها هم در قطر به انجام می‌رسند.

اما در منطقه شرق تیم‌های قدرتمند با ستاره‌های بین المللی حضور دارند که این مسابقات را جذاب تر و البته هیجان انگیز می‌کند. بگذارید نگاهی به غول‌های شرق بیاندازیم:

نامزد ریاست باشگاه بارسلونا حرف قبلی خود را پس گرفت و گفت که رونالد کومان با ادامه نتایج کنونی در پست خود باقی خواهد ماند و ژاوی سرمربی نمی شود.

پس از شکست سنگین ۲-۸ بارسا از بایرن، این باشگاه دستخوش تحولات زیادی شد. چندی پیش و پس از جلسه هیئت مدیره بارسلونا اعلام شد که انتخابات ریاست باشگاه ماه مارس ۲۰۲۱ برگزار خواهد شد. انتخاباتی که در آن شانس ویکتور فونت و نیز خوان لاپورتا بیشتر ارزیابی می شود.

پس از حذف تحقیرآمیز بارسا از لیگ قهرمانان، کیکه ستین از سمت خود برکنار شد و اریک آبیدال مدیر ورزشی بارسا نیز به صورت توافقی کناره گیری کرد. در ادامه رونالد کومان به عنوان سرمربی جدید معرفی شد و تاکنون نتوانسته نتایج خوبی کسب کند و بارسا در دو بازی ابتدایی خود توانسته دو پیروزی شیرین را برابر ویراتال و سلتا کسب کند. مهمترین اینکه، فوتبال بارسا با کومان چشم نواز بوده است. پس از حذف تحقیرآمیز بارسا از لیگ قهرمانان، کیکه ستین از سمت خود برکنار شد و اریک آبیدال مدیر ورزشی بارسا نیز به صورت توافقی کناره گیری کرد. در ادامه رونالد کومان به عنوان سرمربی جدید معرفی شد و تاکنون نتوانسته نتایج خوبی کسب کند و بارسا در دو بازی ابتدایی خود توانسته دو پیروزی شیرین را برابر ویراتال و سلتا کسب کند. مهمترین اینکه، فوتبال بارسا با کومان چشم نواز بوده است. پس از حذف تحقیرآمیز بارسا از لیگ قهرمانان، کیکه ستین از سمت خود برکنار شد و اریک آبیدال مدیر ورزشی بارسا نیز به صورت توافقی کناره گیری کرد. در ادامه رونالد کومان به عنوان سرمربی جدید معرفی شد و تاکنون نتوانسته نتایج خوبی کسب کند و بارسا در دو بازی ابتدایی خود توانسته دو پیروزی شیرین را برابر ویراتال و سلتا کسب کند. مهمترین اینکه، فوتبال بارسا با کومان چشم نواز بوده است.

سروش سیری
چهارمین هفته ی لالیگا در حالی سیری شد که ختافه در میان ۴ تیم هفت امتیازی و به لطف بازی های عقب افتاده ی تیم های مدعی؛ در صدر جدول قرار گرفته است. این تیم با دو گل آنخل در دقایق ۱۳ و ۴۲ و تک گل مارک کوکورا در دقیقه ۳۹ موفق به برتری سه بر صفر در مقابل بتیس شد
این در حالی است که بازی هفته ی اول این تیم در مقابل رئال مادرید به تعویق افتاد و به این ترتیب ؛ ختافه با دو بر؛د یک مساوی و یک «مُشت نخورده» از رئال مادرید ،امکان صعود به صدر جدول را پیدا کرده است. نکته امیدوار کننده بازی هفته بعد در مقابل رئال سوسیداد است که از چهار بازی تنها یک برد کسب کرد و به این ترتیب شانس تداوم صددشنیی ختافه را افزایش می دهد.

مدعی آشنا

رئال مادرید در حالی وارد چهارمین هفته ی رقابت ها شده که از سه هفته ی اول، یک بازی عقب افتاده ،یک تساوی ناامید کننده و یک برد میلیمتری کسب کرده بود. با این وصف انتظار می رفت که با گذشت سه هفته شاگردان زربدان در شرایط مطلوب

۴-۰ مادرید ۰-۴ بارسلونا

گلباران بارسا در اولین ال کلاسیکوی تاریخ فوتبال زنان



بارسا دقیقه ۵۵ به دومین گل خود دست یافت. حرکت خوب هانسن از سمت راست و ضربه او پس از برخورد به پای دروازه بان و مدافع رئال به اشتباه درون دروازه رفت تا بارسا ۲-۰ پیش بیفتد.

دقیقه ۶۶ بارسلونا به سومین گل خود توسط مارتنس دست یافت. او روی پاس هانسن و با ضربه ای دقیق توانست گل سوم تیمش را به ثمر برساند. دقیقه ۷۵ نوبت به الیکسا رسید تا بازمه روی حرکت مثبت هانسن گل چهارم بارسلونا را وارد دروازه رئال کند.

در نهایت این بازی با برتری ۴ گله بارسا به اتمام رسید تا برنده نخستین ال کلاسیکوی فوتبال زنان لقب بگیرد.

بررسی لیگ قهرمانان آسیا در منطقه شرق؛

حریف پرسپولیس در فینال؛ شاید یاران اینیستا!



سامورای‌ها، از ستاره‌های بارسا تا برزیلی‌های پر تعداد

ژاپن در این مسابقات سه نماینده دارد که هر سه تا به الان صدرنشین گروه خود هستند. ویسل کوبه با بازیکنانی مثل آندرس اینیستا، سرچیو سمپر و فرمائلن سودای قهرمانی در آسیا دارد و می‌خواهد با فوق ستاره‌های میدان دیده خود به فینال برسد.

اف سی توکیو دیگر تیمی هست که با بازیکنان قدرتمندی مثل لیناندرو، آرتور سیلوا و دیگو اولیویرا در کنار ستارگانی از تیم ملی ژاپن به قطر می‌آید تا نماینده قدرتمندی برای ژاپن باشد. سومین نماینده این کشور یوکوهاما است با بازیکنانی مثل ناکاگاوا ملی پوش و جونییوز سانتوز و اریک لیما که خط حمله قدرتمندی برای این تیم تشکیل داده است.

نکته مهم درباره فوتبال ژاپن این است که باتوجه به برگزاری جی لیگ در این تاریخ ها، گمان می‌رود که برخی از تیم های ژاپنی و شاید همه،

نامزد ریاست باشگاه بارسلونا حرف قبلی خود را پس گرفت و گفت که رونالد کومان با ادامه نتایج کنونی در پست خود باقی خواهد ماند و ژاوی سرمربی نمی شود.

پس از شکست سنگین ۲-۸ بارسا از بایرن، این باشگاه دستخوش تحولات زیادی شد. چندی پیش و پس از جلسه هیئت مدیره بارسلونا اعلام شد که انتخابات ریاست باشگاه ماه مارس ۲۰۲۱ برگزار خواهد شد. انتخاباتی که در آن شانس ویکتور فونت و نیز خوان لاپورتا بیشتر ارزیابی می شود.

پس از حذف تحقیرآمیز بارسا از لیگ قهرمانان، کیکه ستین از سمت خود برکنار شد و اریک آبیدال مدیر ورزشی بارسا نیز به صورت توافقی کناره گیری کرد. در ادامه رونالد کومان به عنوان سرمربی جدید معرفی شد و تاکنون نتوانسته نتایج خوبی کسب کند و بارسا در دو بازی ابتدایی خود توانسته دو پیروزی شیرین را برابر ویراتال و سلتا کسب کند. مهمترین اینکه، فوتبال بارسا با کومان چشم نواز بوده است. پس از حذف تحقیرآمیز بارسا از لیگ قهرمانان، کیکه ستین از سمت خود برکنار شد و اریک آبیدال مدیر ورزشی بارسا نیز به صورت توافقی کناره گیری کرد. در ادامه رونالد کومان به عنوان سرمربی جدید معرفی شد و تاکنون نتوانسته نتایج خوبی کسب کند و بارسا در دو بازی ابتدایی خود توانسته دو پیروزی شیرین را برابر ویراتال و سلتا کسب کند. مهمترین اینکه، فوتبال بارسا با کومان چشم نواز بوده است.

نامزد ریاست باشگاه بارسلونا حرف قبلی خود را پس گرفت و گفت که رونالد کومان با ادامه نتایج کنونی در پست خود باقی خواهد ماند.

۴۵ روز پیش ویکتور فونت نامزد ریاست باشگاه بارسلونا در واکنش به انتخاب رونالد کومان گفته بود؛» برنامه های من تغییر نخواهند کرد. برنامه هایی برای کوتاه مدت و درازمدت دارم و باید آن را پیاده کنم. هدفم این است که بارسا تیمی برنده تا سال ۲۰۳۰ داشته باشد. اگر من رئیس بارسا شوم کومان مربی بارسا نخواهد ماند و او را برکنار می کنم. ژاوی مربی مورد نظر من است.»

اکنون و پس از نتایج خوب بارسا با کومان، فونت نیز عقب نشینی کرده و در مصاحبه جدید خود تأیید کرد که با ادامه این نتایج، او کومان را برکنار نخواهد کرد. هدف فونت برای مربیگری بارسا ژاوی هرناندز بود اما او اکنون دیگر روی موضع قبلی نیست:» در سال های اخیر برای رسیدن به ریاست بارسلونا برنامه ریزی کرده ایم. اگر در نهایت انتخاب شوم، تحولاتی از صدر تا ذیل باشگاه را شاهد خواهیم بود اما در مورد سرمربی تیم باید بگویم که کومان با ادامه این نتایج و کسب افتخارات مهم با بارسا، بر سر پست خود باقی خواهد ماند.

تری پا به میدان بگذارند. اما در نمایشی که کم و بیش در سطح دو بازی قبلی بود و البته درخشش تیبو کورتوا ؛ این رئال مادرید بود که با تک گل دقیقه شصت و پنج وینسیوس برنده ی بازی باشد. نکته نا امید کننده وضعیت ادن هازارد است که به دلیل فرم بدنی نا مناسب دو بازی قبل را از دست داد و اینبار مصدومیت دوباره باعث شد که احتمالا سه یا چهار هفته ی دیگر دور از میدان باشد

نسخه هلندی

پس از روزگار اسف باری که زوج کیکه ستین و بارتومئو برای بارسلونا رقم زدن، حالا همه ی نگاه ها به نسخه هلندی بود که رونالد کومان برای عبور از بحران طراحی کرده بود. نسخه ای که با دو برد پر گل در مقابل ویراتال و سلتاویگو به نظر می رسد شفا بخش بوده اما دو بازی عقب افتاده بارسا باعث شده که تأثیر واقعی آن را شاهد نباشیم.نکته امیدوار کننده درخشش آنسو فاتی مهاجم ۱۷ ساله ای است که در راستای پوست اندازی بارسا در ترکیب تیم قرار گرفته و با ۳ گل زده در دو بازی همه ی نگاه ها را به سمت این استعداد گینه بیسائویی جلب کرده است.هر چند که در این میان

اما گوانگژو سرشناس ترین نماینده چین با کاناوراو خواهد بود. ستاره سابق ایتالیا با بازیکنان قدرتمندی مثل الکسون، پائولینیو، تالیسکا و فرناندینیو به قطر می‌آید تا در فینال برابر پرسپولیس قرار بگیرد.

کره‌ای‌ها، قوی و بومی به قطر سفر می‌کنند
نکته جالب توجه در چهار نماینده کره جنوبی این است که آن‌ها از بازیکنان خارجی کمتری نسبت به نمایندگان چین و ژاپن بهره می‌برند و بیشتر به نیروهای بومی و مستعد خود برای فتح جام قهرمانی دل بسته‌اند.

اف سی ستول، نماینده همیشه حاضر کره در لیگ قهرمانان با بازیکنانی مثل اسمار اسپانیایی، علی بائف ازبک و ادریانو برزیلی یکی از شانس‌های حضور در مراحل نهایی است. سون سامسونگ نیز کریچ از بوسنی را در ترکیب دارد که سرشناس ترین بازیکن آن‌هاست. هنری، آنتونیس و هاگرت از دیگر بازیکنان سرشناس آن‌هاست.

چونبوک موتورز که سابقه قهرمانی در آسیا را دارد، اسکلتی از بازیکنان بومی در کنار هنریکه و گوستاوو برزیلی که در فاز هجومی به کار گرفته می‌شوند را درست کرده که باعث آزار حریفان خواهد شد. درست برخلاف اولسان هیوندای که خط دفاع خود را به بازیکنانی از هلند و یونان سپرده، بار خط میانی بر دوش بازیکنان کره‌ای است و خط حمله آن‌ها با جونیور برزیلی و یانسن آمریکایی اشغال شده که شانس آن‌ها را برای صعود بالا می‌برد.

اما درباره کره ای ها نکته مهمی هم وجود دارد. باتوجه به قوانین سفت و سخت این کشور برای محدودیت های کروناپی، پس از هر سفر دو هفته قرنطینه در دستور کار خواهد بود و باتوجه به همین موضوع احتمال دارد در صورت صعود یک تیم کره ای به فینال، آن ها در قطر منتظر پرسپولیس بمانند و تمرینات خود را انجام دهند و اساسا به کشور خود برنگردند.

اما گوانگژو سرشناس ترین نماینده چین با کاناوراو خواهد بود. ستاره سابق ایتالیا با بازیکنان قدرتمندی مثل الکسون، پائولینیو، تالیسکا و فرناندینیو به قطر می‌آید تا در فینال برابر پرسپولیس قرار بگیرد.

اف سی ستول، نماینده همیشه حاضر کره در لیگ قهرمانان با بازیکنانی مثل اسمار اسپانیایی، علی بائف ازبک و ادریانو برزیلی یکی از شانس‌های حضور در مراحل نهایی است. سون سامسونگ نیز کریچ از بوسنی را در ترکیب دارد که سرشناس ترین بازیکن آن‌هاست. هنری، آنتونیس و هاگرت از دیگر بازیکنان سرشناس آن‌هاست.

چونبوک موتورز که سابقه قهرمانی در آسیا را دارد، اسکلتی از بازیکنان بومی در کنار هنریکه و گوستاوو برزیلی که در فاز هجومی به کار گرفته می‌شوند را درست کرده که باعث آزار حریفان خواهد شد. درست برخلاف اولسان هیوندای که خط دفاع خود را به بازیکنانی از هلند و یونان سپرده، بار خط میانی بر دوش بازیکنان کره‌ای است و خط حمله آن‌ها با جونیور برزیلی و یانسن آمریکایی اشغال شده که شانس آن‌ها را برای صعود بالا می‌برد.

اما درباره کره ای ها نکته مهمی هم وجود دارد. باتوجه به قوانین سفت و سخت این کشور برای محدودیت های کروناپی، پس از هر سفر دو هفته قرنطینه در دستور کار خواهد بود و باتوجه به همین موضوع احتمال دارد در صورت صعود یک تیم کره ای به فینال، آن ها در قطر منتظر پرسپولیس بمانند و تمرینات خود را انجام دهند و اساسا به کشور خود برنگردند.

اما گوانگژو سرشناس ترین نماینده چین با کاناوراو خواهد بود. ستاره سابق ایتالیا با بازیکنان قدرتمندی مثل الکسون، پائولینیو، تالیسکا و فرناندینیو به قطر می‌آید تا در فینال برابر پرسپولیس قرار بگیرد.

اف سی ستول، نماینده همیشه حاضر کره در لیگ قهرمانان با بازیکنانی مثل اسمار اسپانیایی، علی بائف ازبک و ادریانو برزیلی یکی از شانس‌های حضور در مراحل نهایی است. سون سامسونگ نیز کریچ از بوسنی را در ترکیب دارد که سرشناس ترین بازیکن آن‌هاست. هنری، آنتونیس و هاگرت از دیگر بازیکنان سرشناس آن‌هاست.

چونبوک موتورز که سابقه قهرمانی در آسیا را دارد، اسکلتی از بازیکنان بومی در کنار هنریکه و گوستاوو برزیلی که در فاز هجومی به کار گرفته می‌شوند را درست کرده که باعث آزار حریفان خواهد شد. درست برخلاف اولسان هیوندای که خط دفاع خود را به بازیکنانی از هلند و یونان سپرده، بار خط میانی بر دوش بازیکنان کره‌ای است و خط حمله آن‌ها با جونیور برزیلی و یانسن آمریکایی اشغال شده که شانس آن‌ها را برای صعود بالا می‌برد.

اما درباره کره ای ها نکته مهمی هم وجود دارد. باتوجه به قوانین سفت و سخت این کشور برای محدودیت های کروناپی، پس از هر سفر دو هفته قرنطینه در دستور کار خواهد بود و باتوجه به همین موضوع احتمال دارد در صورت صعود یک تیم کره ای به فینال، آن ها در قطر منتظر پرسپولیس بمانند و تمرینات خود را انجام دهند و اساسا به کشور خود برنگردند.

اما گوانگژو سرشناس ترین نماینده چین با کاناوراو خواهد بود. ستاره سابق ایتالیا با بازیکنان قدرتمندی مثل الکسون، پائولینیو، تالیسکا و فرناندینیو به قطر می‌آید تا در فینال برابر پرسپولیس قرار بگیرد.

اف سی ستول، نماینده همیشه حاضر کره در لیگ قهرمانان با بازیکنانی مثل اسمار اسپانیایی، علی بائف ازبک و ادریانو برزیلی یکی از شانس‌های حضور در مراحل نهایی است. سون سامسونگ نیز کریچ از بوسنی را در ترکیب دارد که سرشناس ترین بازیکن آن‌هاست. هنری، آنتونیس و هاگرت از دیگر بازیکنان سرشناس آن‌هاست.

چونبوک موتورز که سابقه قهرمانی در آسیا را دارد، اسکلتی از بازیکنان بومی در کنار هنریکه و گوستاوو برزیلی که در فاز هجومی به کار گرفته می‌شوند را درست کرده که باعث آزار حریفان خواهد شد. درست برخلاف اولسان هیوندای که خط دفاع خود را به بازیکنانی از هلند و یونان سپرده، بار خط میانی بر دوش بازیکنان کره‌ای است و خط حمله آن‌ها با جونیور برزیلی و یانسن آمریکایی اشغال شده که شانس آن‌ها را برای صعود بالا می‌برد.

اما درباره کره ای ها نکته مهمی هم وجود دارد. باتوجه به قوانین سفت و سخت این کشور برای محدودیت های کروناپی، پس از هر سفر دو هفته قرنطینه در دستور کار خواهد بود و باتوجه به همین موضوع احتمال دارد در صورت صعود یک تیم کره ای به فینال، آن ها در قطر منتظر پرسپولیس بمانند و تمرینات خود را انجام دهند و اساسا به کشور خود برنگردند.

اما گوانگژو سرشناس ترین نماینده چین با کاناوراو خواهد بود. ستاره سابق ایتالیا با بازیکنان قدرتمندی مثل الکسون، پائولینیو، تالیسکا و فرناندینیو به قطر می‌آید تا در فینال برابر پرسپولیس قرار بگیرد.

اف سی ستول، نماینده همیشه حاضر کره در لیگ قهرمانان با بازیکنانی مثل اسمار اسپانیایی، علی بائف ازبک و ادریانو برزیلی یکی از شانس‌های حضور در مراحل نهایی است. سون سامسونگ نیز کریچ از بوسنی را در ترکیب دارد که سرشناس ترین بازیکن آن‌هاست. هنری، آنتونیس و هاگرت از دیگر بازیکنان سرشناس آن‌هاست.

چونبوک موتورز که سابقه قهرمانی در آسیا را دارد، اسکلتی از بازیکنان بومی در کنار هنریکه و گوستاوو برزیلی که در فاز هجومی به کار گرفته می‌شوند را درست کرده که باعث آزار حریفان خواهد شد. درست برخلاف اولسان هیوندای که خط دفاع خود را به بازیکنانی از هلند و یونان سپرده، بار خط میانی بر دوش بازیکنان کره‌ای است و خط حمله آن‌ها با جونیور برزیلی و یانسن آمریکایی اشغال شده که شانس آن‌ها را برای صعود بالا می‌برد.

اما درباره کره ای ها نکته مهمی هم وجود دارد. باتوجه به قوانین سفت و سخت این کشور برای محدودیت های کروناپی، پس از هر سفر دو هفته قرنطینه در دستور کار خواهد بود و باتوجه به همین موضوع احتمال دارد در صورت صعود یک تیم کره ای به فینال، آن ها در قطر منتظر پرسپولیس بمانند و تمرینات خود را انجام دهند و اساسا به کشور خود برنگردند.

اما گوانگژو سرشناس ترین نماینده چین با کاناوراو خواهد بود. ستاره سابق ایتالیا با بازیکنان قدرتمندی مثل الکسون، پائولینیو، تالیسکا و فرناندینیو به قطر می‌آید تا در فینال برابر پرسپولیس قرار بگیرد.

اف سی ستول، نماینده همیشه حاضر کره در لیگ قهرمانان با بازیکنانی مثل اسمار اسپانیایی، علی بائف ازبک و ادریانو برزیلی یکی از شانس‌های حضور در مراحل نهایی است. سون سامسونگ نیز کریچ از بوسنی را در ترکیب دارد که سرشناس ترین بازیکن آن‌هاست. هنری، آنتونیس و هاگرت از دیگر بازیکنان سرشناس آن‌هاست.

چونبوک موتورز که سابقه قهرمانی در آسیا را دارد، اسکلتی از بازیکنان بومی در کنار هنریکه و گوستاوو برزیلی که در فاز هجومی به کار گرفته می‌شوند را درست کرده که باعث آزار حریفان خواهد شد. درست برخلاف اولسان هیوندای که خط دفاع خود را به بازیکنانی از هلند و یونان سپرده، بار خط میانی بر دوش بازیکنان کره‌ای است و خط حمله آن‌ها با جونیور برزیلی و یانسن آمریکایی اشغال شده که شانس آن‌ها را برای صعود بالا می‌برد.

اما درباره کره ای ها نکته مهمی هم وجود دارد. باتوجه به قوانین سفت و سخت این کشور برای محدودیت های کروناپی، پس از هر سفر دو هفته قرنطینه در دستور کار خواهد بود و باتوجه به همین موضوع احتمال دارد در صورت صعود یک تیم کره ای به فینال، آن ها در قطر منتظر پرسپولیس بمانند و تمرینات خود را انجام دهند و اساسا به کشور خود برنگردند.

اما گوانگژو سرشناس ترین نماینده چین با کاناوراو خواهد بود. ستاره سابق ایتالیا با بازیکنان قدرتمندی مثل الکسون، پائولینیو، تالیسکا و فرناندینیو به قطر می‌آید تا در فینال برابر پرسپولیس قرار بگیرد.

اف سی ستول، نماینده همیشه حاضر کره در لیگ قهرمانان با بازیکنانی مثل اسمار اسپانیایی، علی بائف ازبک و ادریانو برزیلی یکی از شانس‌های حضور در مراحل نهایی است. سون سامسونگ نیز کریچ از بوسنی را در ترکیب دارد که سرشناس ترین بازیکن آن‌هاست. هنری، آنتونیس و هاگرت از دیگر بازیکنان سرشناس آن‌هاست.

چونبوک موتورز که سابقه قهرمانی در آسیا را دارد، اسکلتی از بازیکنان بومی در کنار هنریکه و گوستاوو برزیلی که در فاز هجومی به کار گرفته می‌شوند را درست کرده که باعث آزار حریفان خواهد شد. درست برخلاف اولسان هیوندای که خط دفاع خود را به بازیکنانی از هلند و یونان سپرده، بار خط میانی بر دوش بازیکنان کره‌ای است و خط حمله آن‌ها با جونیور برزیلی و یانسن آمریکایی اشغال شده که شانس آن‌ها را برای صعود بالا می‌برد.

اما درباره کره ای ها نکته مهمی هم وجود دارد. باتوجه به قوانین سفت و سخت این کشور برای محدودیت های کروناپی، پس از هر سفر دو هفته قرنطینه در دستور کار خواهد بود و باتوجه به همین موضوع احتمال دارد در صورت صعود یک تیم کره ای به فینال، آن ها در قطر منتظر پرسپولیس بمانند و تمرینات خود را انجام دهند و اساسا به کشور خود برنگردند.

اما گوانگژو سرشناس ترین نماینده چین با کاناوراو خواهد بود. ستاره سابق ایتالیا با بازیکنان قدرتمندی مثل الکسون، پائولینیو، تالیسکا و فرناندینیو به قطر می‌آید تا در فینال برابر پرسپولیس قرار بگیرد.

اف سی ستول، نماینده همیشه حاضر کره در لیگ قهرمانان با بازیکنانی مثل اسمار اسپانیایی، علی بائف ازبک و ادریانو برزیلی یکی از شانس‌های حضور در مراحل نهایی است. سون سامسونگ نیز کریچ از بوسنی را در ترکیب دارد که سرشناس ترین بازیکن آن‌هاست. هنری، آنتونیس و هاگرت از دیگر بازیکنان سرشناس آن‌هاست.

چونبوک موتورز که سابقه قهرمانی در آسیا را دارد، اسکلتی از بازیکنان بومی در کنار هنریکه و گوستاوو برزیلی که در فاز هجومی به کار گرفته می‌شوند را درست کرده که باعث آزار حریفان خواهد شد. درست برخلاف اولسان هیوندای که خط دفاع خود را به بازیکنانی از هلند و یونان سپرده، بار خط میانی بر دوش بازیکنان کره‌ای است و خط حمله آن‌ها با جونیور برزیلی و یانسن آمریکایی اشغال شده که شانس آن‌ها را برای صعود بالا می‌برد.

اما درباره کره ای ها نکته مهمی هم وجود دارد. باتوجه به قوانین سفت و سخت این کشور برای محدودیت های کروناپی، پس از هر سفر دو هفته قرنطینه در دستور کار خواهد بود و باتوجه به همین موضوع احتمال دارد در صورت صعود یک تیم کره ای به فینال، آن ها در قطر منتظر پرسپولیس بمانند و تمرینات خود را انجام دهند و اساسا به کشور خود برنگردند.

اما گوانگژو سرشناس ترین نماینده چین با کاناوراو خواهد بود. ستاره سابق ایتالیا با بازیکنان قدرتمندی مثل الکسون، پائولینیو، تالیسکا و فرناندینیو به قطر می‌آید تا در فینال برابر پرسپولیس قرار بگیرد.

اف سی ستول، نماینده همیشه حاضر کره در لیگ قهرمانان با بازیکنانی مثل اسمار اسپانیایی، علی بائف ازبک و ادریانو برزیلی یکی از شانس‌های حضور در مراحل نهایی است. سون سامسونگ نیز کریچ از بوسنی را در ترکیب دارد که سرشناس ترین بازیکن آن‌هاست. هنری، آنتونیس و هاگرت از دیگر بازیکنان سرشناس آن‌هاست.

چونبوک موتورز که سابقه قهرمانی در آسیا را دارد، اسکلتی از بازیکنان بومی در کنار هنریکه و گوستاوو برزیلی که در فاز هجومی به کار گرفته می‌شوند را درست کرده که باعث آزار حریفان خواهد شد. درست برخلاف اولسان هیوندای که خط دفاع خود را به بازیکنانی از هلند و یونان سپرده، بار خط میانی بر دوش بازیکنان کره‌ای است و خط حمله آن‌ها با جونیور برزیلی و یانسن آمریکایی اشغال شده که شانس آن‌ها را برای صعود بالا می‌برد.

اما درباره کره ای ها نکته مهمی هم وجود دارد. باتوجه به قوانین سفت و سخت این کشور برای محدودیت های کروناپی، پس از هر سفر دو هفته قرنطینه در دستور کار خواهد بود و باتوجه به همین موضوع احتمال دارد در صورت صعود یک تیم کره ای به فینال، آن ها در قطر منتظر پرسپولیس بمانند و تمرینات خود را انجام دهند و اساسا به کشور خود برنگردند.

اما گوانگژو سرشناس ترین نماینده چین با کاناوراو خواهد بود. ستاره سابق ایتالیا با بازیکنان قدرتمندی مثل الکسون، پائولینیو، تالیسکا و فرناندینیو به قطر می‌آید تا در فینال برابر پرسپولیس قرار بگیرد.

اف سی ستول، نماینده همیشه حاضر کره در لیگ قهرمانان با بازیکنانی مثل اسمار اسپانیایی، علی بائف ازبک و ادریانو برزیلی یکی از شانس‌های حضور در مراحل نهایی است. سون سامسونگ نیز کریچ از بوسنی را در ترکیب دارد که سرشناس ترین بازیکن آن‌هاست. هنری، آنتونیس و هاگرت از دیگر بازیکنان سرشناس آن‌هاست.

چونبوک موتورز که سابقه قهرمانی در آسیا را دارد، اسکلتی از بازیکنان بومی در کنار هنریکه و گوستاوو برزیلی که در فاز هجومی به کار گرفته می‌شوند را درست کرده که باعث آزار حریفان خواهد شد. درست برخلاف اولسان هیوندای که خط دفاع خود را به بازیکنانی از هلند و یونان سپرده، بار خط میانی بر دوش بازیکنان کره‌ای است و خط حمله آن‌ها با جونیور برزیلی و یانسن آمریکایی اشغال شده که شانس آن‌ها را برای صعود بالا می‌برد.

اما درباره کره ای ها نکته مهمی هم وجود دارد. باتوجه به قوانین سفت و سخت این کشور برای محدودیت های کروناپی، پس از هر سفر دو هفته قرنطینه در دستور کار خواهد بود و باتوجه به همین موضوع احتمال دارد در صورت صعود یک تیم کره ای به فینال، آن ها در قطر منتظر پرسپولیس بمانند و تمرینات خود را انجام دهند و اساسا به کشور خود برنگردند.

اما گوانگژو سرشناس ترین نماینده چین با کاناوراو خواهد بود. ستاره سابق ایتالیا با بازیکنان قدرتمندی مثل الکسون، پائولینیو، تالیسکا و فرناندینیو به قطر می‌آید تا در فینال برابر پرسپولیس قرار بگیرد.

اف سی ستول، نماینده همیشه حاضر کره در لیگ قهرمانان با بازیکنانی مثل اسمار اسپانیایی، علی بائف ازبک و ادریانو برزیلی یکی از شانس‌های حضور در مراحل نهایی است. سون سامسونگ نیز کریچ از بوسنی را در ترکیب دارد که سرشناس ترین بازیکن آن‌هاست. هنری، آنتونیس و هاگرت از دیگر بازیکنان سرشناس آن‌هاست.

چونبوک موتورز که سابقه قهرمانی در آسیا را دارد، اسکلتی از بازیکنان بومی در کنار هنریکه و گوستاوو برزیلی که در فاز هجومی به کار گرفته می‌شوند را درست کرده که باعث آزار حریفان خواهد شد. درست